
Dz.U./S S167
31/08/2022
474090-2022-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:474090-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Pniewy: Usługi związane z odpadami
2022/S 167-474090

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Pniewy
Krajowy numer identyfikacyjny: 7872083727
Adres pocztowy: ul. Dworcowa 37
Miejscowość: Pniewy
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 62-045
Państwo: Polska
E-mail: przetargi@pniewy.wlkp.pl 
Tel.:  +48 612938600
Faks:  +48 612910097
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.pniewy.wlkp.pl/

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/pniewy_wlkp
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
„Odbiór transport i zagospodarowania odpadów komunalnych na terenie Gminy Pniewy, na których zamieszkują 
mieszkańcy oraz nieruchomości niezamieszkałych i mieszanych oraz prowadzenie ...
Numer referencyjny: BZK.271.2.14.2022

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

31/08/2022 S167
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:przetargi@pniewy.wlkp.pl
http://www.pniewy.wlkp.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/pniewy_wlkp


Dz.U./S S167
31/08/2022
474090-2022-PL

2 / 6

Przedmiotem zamówienia jest Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości zamieszkałych, niezamieszkałych i mieszanych, położonych na terenie gminy Pniewy, oraz 
prowadzenie – obsługa i utrzymanie Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych – „Polana 
Recyklingu” przy ul. Strzeleckiej w Pniewach wraz z odbiorem, transportem i zagospodarowaniem zebranych 
odpadów” w okresie 01.01.2023 do 31.12.2024
Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów wielkogabarytowych oraz zużytego sprzętu elektrycznego i 
elektronicznego z objazdowej zbiórki zorganizowanej dwa razy w roku z terenu miasta i gminy Pniewy.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90511000 Usługi wywozu odpadów
90511300 Usługi zbierania śmieci
90512000 Usługi transportu odpadów
90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości zamieszkałych, niezamieszkałych i mieszanych, położonych na terenie gminy Pniewy, oraz 
prowadzenie – obsługa i utrzymanie Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych – „Polana 
Recyklingu” przy ul. Strzeleckiej w Pniewach wraz z odbiorem, transportem i zagospodarowaniem zebranych 
odpadów” w okresie 01.01.2023 do 31.12.2024
Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów wielkogabarytowych oraz zużytego sprzętu elektrycznego i 
elektronicznego z objazdowej zbiórki zorganizowanej dwa razy w roku z terenu miasta i gminy Pniewy.
Odbiór, transport i zagospodarowanie choinek (odpad bio) z terenu gminy Pniewy , dwa razy w roku ( syczeń i 
luty)
Dostarczanie w ramach przedmiotu zamówienia właścicielom nieruchomości worków do selektywnej 
zbiórki odpadów: papieru i tektury, szkła i odpadów opakowaniowych ze szkła, tworzyw sztucznych, metali i 
wielomateriałowych odpadów opakowaniowych oraz bioodpadów z odpowiednim napisem i w odpowiednim 
kolorze zgodnie z obowiązującymi przepisami. Od dnia 01.04.2023 r planuje się odbiór odpadów „BIO” tylko z 
pojemników.
Przetarg zawiera również usługę prowadzenia i obsługi Punktu PSZOK, który znajduje się w Pniewach przy ul. 
Strzeleckiej, działka nr 2081.
Gmina Pniewy jest gminą miejsko – wiejską o powierzchni 158 km2 obejmującą miasto Pniewy oraz 21 sołectw.
Liczba mieszkańców gminy Pniewy wynosi 12 136 osób, w tym :
1. Liczba mieszkańców miasta: 7726 osób,
2. Liczba mieszkańców wiosek: 4410 osób,
Szacowana ilość odpadów komunalnych w jednym roku wynosi
3020 Mg odpady zmieszane
1530 Mg odpady selektywne odebrane bezpośrednio od właścicieli nieruchomości
750 Mg z Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych - „Polana Recyklingu”.
Łączna roczna ilość odpadów to: 5300 Mg
1. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera Załącznik nr 2 do SWZ – OPZ

31/08/2022 S167
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S167
31/08/2022
474090-2022-PL

3 / 6

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Czas realizacji reklamacji / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2023
Koniec: 31/12/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
1.2.1. Posiadają uprawnienia do prowadzenia określonej działalności zawodowej:
Posiada aktualny wpis do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania wszystkich wskazanych w 
SWZ (opis przedmiotu zamówienia) rodzajów frakcji odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z 
terenu Gminy Pniewy, zgodnie z wymogami określonymi w ustawie z dnia 13 września 1996 r o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach tj. Dz. U z 2021 r. poz. 1297 ze zm.
Zamawiający wymaga, aby Wykonawca posiadał aktualny wpis do rejestru podmiotów wprowadzających 
produkty, produkty w opakowaniach i gospodarujących odpadami, o którym mowa w art. 49 Ustawy z dnia 14 
grudnia 2012 r. o Odpadach, tj. Dz. U z 2022 r. poz. 699, i który to stanowi element Bazy Danych o Odpadach 
w zakresie transportu odpadów obejmujących co najmniej rodzaje i kody, które będą odbierane w toku realizacji 
zamówienia, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.
Warunek zostanie uznany za spełniony jeżeli Wykonawca lub członek konsorcjum lub podmiot na którego 
zasoby powołuje się Wykonawca spełni go [ppkt. 1.2.1.] samodzielnie.
Ocena spełnienia w/w warunku dokonana zostanie zgodnie z formułą „spełnia/nie spełnia”

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
1.2.2. Znajdują się w sytuacji ekonomicznej lub finansowej zapewniającą bezpieczną realizację zamówienia w 
całym jego okresie:
1.2.2.1. Warunek ten zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca przedstawi Opłaconą polisę, a w przypadku jej 
braku inny dokument potwierdzający, że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej na 

31/08/2022 S167
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S167
31/08/2022
474090-2022-PL

4 / 6

wartość co najmniej 500 000,00 zł w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia 
(do polisy należy załączyć potwierdzenie zapłaty składek).,
Warunek zostanie uznany za spełniony jeżeli Wykonawca lub członek konsorcjum lub podmiot na którego 
zasoby powołuje się Wykonawca spełnią go [ppkt. 1.2.2.1.] wspólnie.
Ocena spełnienia w/w warunku dokonana zostanie zgodnie z formułą „spełnia/nie spełnia”.
Podmiot, który zobowiązał się do udostępnienia zasobów, odpowiada solidarnie z wykonawcą, który polega 
na jego sytuacji finansowej lub ekonomicznej, za szkodę poniesioną przez zamawiającego powstałą wskutek 
nieudostępnienia tych zasobów, chyba że za nieudostępnienie zasobów podmiot ten nie ponosi winy

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
1.2.3. Posiadają zdolności techniczne lub zawodowe:
1.2.3.1. Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu 
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenie działalności jest których – to w tym okresie:
a) Zrealizował minimum 2 usługi odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych w ilości minimum 3000 ton 
rocznie. Zamawiający dopuszcza również świadczenie 1 usługi na minimum 6000 ton rocznie
b) Prowadził Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych przez okres minimum 12 miesięcy na którym 
rocznie przyjmowano minimum 400 ton odpadów.
c) Dysponuje wyposażeniem o odpowiednim stanie technicznym umożliwiającym odbiór odpadów komunalnych 
od właścicieli nieruchomości, a w szczególności:
1) 4 samochodami specjalistycznymi bezpyłowymi o ładowności minimum 7 ton każdy, umożliwiający odbierania 
pojemników o pojemności 120l. 240 l. oraz 1100 l. Oferowane pojazdy muszą być wyposażone w system 
GPS umożliwiający Zamawiającemu sprawdzenie historii tras pojazdów oraz minimum EURO 6 (Europejskie 
Standardy Emisji Spalin)
2) 1 samochód ciężarowy- tzw. bramowiec o ładowności minimum 5 ton.
3) 1 samochód skrzyniowy o ładowności minimum 6 ton.
4) 1 Pojazd z urządzeniem hakowym umożliwiający odbiór kontenerów z PSZOK-u. Pojazd musi być 
wyposażone w system GPS umożliwiający Zamawiającemu sprawdzenie historii trasy pojazdu
Warunek zostanie uznany za spełniony jeżeli Wykonawca lub członek konsorcjum lub podmiot na którego 
zasoby powołuje się Wykonawca spełnią go [ppkt. 1.2.3.1.] samodzielnie (doświadczenia zawodowego się nie 
sumuje).
Ocena spełnienia w/w warunku dokonana zostanie zgodnie z formułą „spełnia/nie spełnia”.
UWAGA: Wykonawca, członek konsorcjum lub podmiot na którego zasoby powołuje się Wykonawca powyższe 
doświadczenie zawodowe ppkt a) może wykazać jako odrębne zamówienia lub w jednym zamówieniu.
a) jeżeli wykonawca powołuje się na doświadczenie w realizacji usług, wykonywanych wspólnie z innymi 
wykonawcami, wykaz, o którym mowa w pkt. 1.2.3.1 , musi dotyczyć usług, w których wykonaniu Wykonawca 
ten bezpośrednio uczestniczył, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych, w których 
wykonywaniu bezpośrednio uczestniczył lub uczestniczy.
b) oceniając zdolność techniczną lub zawodową, zamawiający może, na każdym etapie postępowania, uznać, 
że wykonawca nie posiada wymaganych zdolności, jeżeli posiadanie przez wykonawcę sprzecznych interesów, 
w szczególności zaangażowanie zasobów technicznych lub zawodowych wykonawcy w inne przedsięwzięcia 
gospodarcze wykonawcy może mieć negatywny wpływ na realizację zamówienia.
Ocena spełnienia warunków według przedłożonych przez Wykonawcę: podmiotowych środków dowodowych 
oraz innych dokumentów lub oświadczeń, jakich może żądać Zamawiający od Wykonawcy określonych w pkt. 
XII SWZ. Zamawiający może na każdym etapie postępowania, uznać, że Wykonawca nie posiada wymaganych 
zdolności, jeżeli posiadanie przez wykonawcę sprzecznych interesów, w szczególności zaangażowanie 

31/08/2022 S167
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6



Dz.U./S S167
31/08/2022
474090-2022-PL

5 / 6

zasobów technicznych lub zawodowych wykonawcy w inne przedsięwzięcia gospodarcze wykonawcy może 
mieć negatywny wpływ na realizację zamówienia.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 05/10/2022
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 03/01/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 05/10/2022
Czas lokalny: 09:10
Miejsce:
https://platformazakupowa.pl/pn/pniewy_wlkp

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Zgodnie z przepisami Działu IX Ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 
2022 poz. 1710 ze zm.)

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

31/08/2022 S167
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

https://platformazakupowa.pl/pn/pniewy_wlkp


Dz.U./S S167
31/08/2022
474090-2022-PL

6 / 6

Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
26/08/2022

31/08/2022 S167
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6


